. eputblika & Knsovis

Comuna e Prishtinés

Departamenti i Prokurimit

Prishtina: daté, 23.12.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t&
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim té datés 22.12.2021 té parashtruar nga
Operatori Ekonomik “Dauti Komerc SHPK” , lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
“Furnizimi me material higjenik”, me Nr. t& Prok: 616 21 9979 121 nxjerr:

VENDIM

Aprovohet kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik té ”Dauti Komerc SHPK “ t& dt.
22.12.2021 lidhur me aktivitetin e prokurimit “ “Furnizimi me material higjenik”, me Nr. té
Prok: 616 21 9979 121

1. Korigjohen njésité matése pér artikullin 3 dhe 4 té Pershkrimit té ¢mimit dhe AK-ja
vazhdon aktivitetin me kété korigjimi AK pér anulim t& kétij aktiviteti | publikuar me daté:
23.11.2021;

2. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén - https://e-prokurimi.rks-gov.net.



Arsyetim

Autoriteti Kontraktues ka shqyrtuar kerkesen me datén 23.12.2021 dhe ka konstatuar si vijon:
-Pretendimi juaj éshté i drejté pasi qé kemi pranuar edhe konfirmimin nga Njésia e kerkesés se
njésia matése né pozicionet 3 dhe 4 duhet té& jeté né copé e jo né litér.Né bazé té kesaj AK-ja
do ta korigjoj Pjesén e pérshkrimit t& ¢mimit dhe secili tenderues duhet té dorézoj me tenderin
e tij Pérshkrimin e ¢mimit sipas kétij korigjimi.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne
dispozitiv.Zyrtari pérgjegjés i aktivitetit obligohet té vazhdoj aktivitetin duke béré paraprakisht
kété korigjim dhe duke e publikuar si Pérshkrimi i ¢mimit i korigjuar.Afati i dorézimit té
tenderéve duhet té jeté dhjeté dité nga dita e publikimit té kétij Vendimi.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, mund té paragitet ankesé prané OSHP-sé.

Ankesa prane OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas publikimit te ketij
vendimi.
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Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit



12/23/21, 10:27 AM RE: Kerkese per rishqyrtim para hapjes se ofertave - Zeke Bardhaj

RE: Kerkese per rishqyrtim para hapjes se ofertave

Arber.Gashi

Wed 12/22/2021 2:58 PM

To:Verona Sekiraga <Verona.Sekiraga@rks-gov.net>; Isa Avdiu <lsa. Avdiu@rks-gov.net>;

CcZeke Bardhaj <Zeke Bardhaj@rks-gov.net>;

Verona

Artikulli 3 dhe 4 vendose me cope. Besoj ne rregull eshte

Arber Gashi

Zyrtar pér statistikeé
Drejtoria e Arsimit
Komuna e Prishtings

Email: Arber.Gashi@rks-gov.net

From: Verona Sekiraqa <Verona.Sekiraga@rks-gov.net>
Sent: Wednesday, December 22,2021 2:38 PM

To: Arber.Gashi <arber.gashi@rks-gov.net>; Isa Avdiu <Isa.Avdiu@rks-gov.net>
Cc: Zeke Bardhaj <Zeke.Bardhaj@rks-gov.net>

Subject: Kerkese per rishqyrtim para hapjes se ofertave

Te nderuar,
Per tenderin Furnizim me material higjienik ka arritu nje kerkese per rishqyrtim, OE te njejtat pika te ankeses | ka
parashtruar edhe ne kerkesen per sgarim por ge nuk ka gene | eknaqur me pergjigjen e njesise kerkuese “ge sasite e

dhena jane mire sepse te njejtat kane gene edhe vitin e kaluar”.

Ju lutem ta shqyrtoni edhe nje here kerkesen e tij.

#VAKSINOHU



